（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 3 月例会）議事録

記録日：２０１９年 ３月７日

記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 ２０１９年 ３月７日（木） 18:30〜20:30

開催場所 サンエールかごしま 小研修室１

出席者
田畑 隆、福田久志、吉松良平、大城孝一、西 浩隆、倉原利朗

居川さん（ｵﾞﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ） 計７名

議事 １， 開会宣言                倉原 利朗
２， 宣言部唱和
３， 出席者確認               西  浩隆
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 本会報告事項              支部長 西 浩隆

全報７−１ 2019 年度更新について

全報７−２ 第 9 回全国会員大会に関して

全報７−３ 2019 年度各種インストラクター制度に関して

全報７−４ 空き家事業説明会に関して

全報７−５ 各種スケジュールに関して

全報７−６ メルマガサービスに関して

全報７−７ 古民家ポータルサイトに関して

全報７−８ その他

８， 事務局報告事項             支部長 西 浩隆

支報８−１ 事業者会員証授与  倉原利朗さん

支報８−２  木造空き家簡易鑑定士講習の報告と予定

支報８−３  シルバー原稿依頼あり→指宿シルバーに依頼予定

９， 支部報告事項              支部長 西 浩隆

審議９−１ デザイン百覧会の反省と来年の開催及び規模について
文言を決めておいた方が良い。
アンケートの作成
技術団体であることを強調する

１０， 審議事項                支部長 西 浩隆

確認１０−１ 全国大会の参加と旅費の件

確認１０−２ その他

１１， 学習プログラム  木材の基礎知識      倉原 利朗

１２， その他

 次回学習担当  田畑 隆さん

１３， 閉会宣言               支部長 西 浩隆

次月開催日時 ２０１９年４月５日（金） 18:30〜20:00

次月開催場所 サンエールかごしま 小研修室３

次月議事内容 全国会員大会、九州大会の件